
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO LAIKINAI NEATLYGINTINAI VALDYTI 

IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS 
 

2020 m. liepos 31 d. Nr. TS-214 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-158 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

atsižvelgdami į asociacijos Maltos ordino pagalbos tarnybos 2020 m. liepos 7 d. prašymą „Dėl 

Rokiškio savivaldybės materialiojo turto perdavimo Kriaunų VDC “Pas maltiečius“ ir valstybės 

biudžetinės įstaigos Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 2020 m. liepos 10 d. raštą „Dėl patalpų nuomos sutarties nutraukimo ir sutarties 

sudarymo panaudos pagrindais“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perduoti laikinai, neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais, Rokiškio rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį: 

1.1. Ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą pagal sąrašą (1 priedas), kurio įsigijimo balansinė 

vertė 2020 m. birželio 30 d. – 6304,02 Eur, turto likutinė vertė 2020 m. birželio 30 d. – 0,00  Eur, 

finansavimo šaltinis – savivaldybės ir valstybės biudžeto lėšos, 5 (penkeriems) metams, asociacijai 

Maltos Ordino Pagalbos Tarnybai, kodas 190740859, adresas Gedimino g. 56B, LT-01110, Vilnius, 

bei nustatyti, kad turtas skirtas pagalbos teikimui, kuris yra susijęs su užimtumu arba socialinės 

integracijos per vaikų ir suaugusiųjų neformalųjį švietimą ir kultūrinę veiklą, tenkinti vaikų fizinio 

aktyvumo poreikius per kūno kultūros ir sporto veiklos skatinimą bei tenkinti gyvenamosios vietovės 

bendruomenės viešuosius poreikius, išskyrus ūkinę–komercinę veiklą; 

1.2. 10,69 kv. m patalpas, administraciniame pastate, žymėjimas plane – 617, unikalus Nr. 

7397-3001-8018, adresu Respublikos g. 94, Rokiškio m., kurio įsigijimo balansinė vertė 2020 m. 

birželio 30 d. – 1421,25 Eur, turto likutinė vertė 2020 m. birželio 30 d. – 609,41 Eur, finansavimo 

šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos, 10 (dešimčiai) metų, valstybės biudžetinei įstaigai Lietuvos 

Respublikos valstybinei darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 

188711163, adresas Algirdo g. 19, LT-03607 Vilnius, neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos 

pagrindais, bei nustatyti, kad turtas skirtas gavėjo nuostatuose nurodytai veiklai vykdyti. 

2. Pritarti savivaldybės turto, išdėstyto 1 punkte, panaudos sutarčių projektams (2 ir 3 priedai). 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių, jam nesant Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją, pasirašyti 1 punkte nurodyto turto panaudos 

sutartį bei perdavimo ir priėmimo aktą. 

4. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                         Tadas Barauskas 

 

Kristina Tūskienė 

http://www.rokiskis.lt/


Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. TS-214 

1 priedas 

 

1 lentelė. Ilgalaikio materialiojo turto sąrašas 

 
Eil. 

nr. 

Ilgalaikio materialiojo turto 

pavadinimas 

Invento-

rinis Nr. 

Kiekis  

vnt. 

Bendra 

įsigijimo 

balansinė 

vertė, 

eurais 

Bendra 

likutinė 

vertė, 

eurais 

Turto 

registravimo 

grupė 

Kilnojamojo 

turto 

finansavimo 

šaltinis 

1 Kopijavimo aparatas ,,BH211“ 50381 1 1030,29 0,00 1208200 
Savivaldybės 

biudžetas 

2 Kopijavimo aparatas ,,Konica“ 51341 1 1271,72 0,00 1208200 
Valstybės 

biudžetas 

3 
Garso komplektas ,,Behringer 

PMH2000“ 
81099 1 499,59 0,00 1208300 

Savivaldybės 

biudžetas 

 Iš viso  3 2801,60 0,00   

 

2 lentelė. Trumpalaikio materialiojo turto sąrašas 

 
Eil. 

nr. 

Atsargų pavadinimas Invento-

rinis Nr. 

Kiekis 

vnt. 

Bendra 

įsigijimo 

balansinė 

vertė, 

eurais 

Turto 

registravimo 

grupė 

Kilnojamojo turto 

finansavimo šaltinis 

1 Stalai kompiuteriams 53501150 1 99,92 0210000 Savivaldybės biudžetas 

2 Spausdintuvas 53501164 1 126,73 0210000 Savivaldybės biudžetas 

3 Stacionarus kompiuteris 

,,Sempro“ 

53501195 1 845,68 0210000 Savivaldybės biudžetas 

4 Mokyklinis stalas 

(reguliuojamo aukščio) 

53501200 16 736,79 0210000 Savivaldybės biudžetas 

5 Mokyklinės kėdės 53501198 17 413,58 0210000 Savivaldybės biudžetas 

6 Stalas 53501260 5 1062,50 0210000 Savivaldybės biudžetas 

7 Stalas 53501149 1 217,22 0210000 Savivaldybės biudžetas 

 Iš viso  42 3502,42   

 

 

_______________ 


